
RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ
FINANČNÍCH SLUŽEB

Registrační číslo

Komerční banka, a.s.
se sidiem Na Příkopě 33 čp. 96S. Praha 1. PSČ ',14 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, ocídil B. vložka 1360
dále jen "Banka"

Lesy České republiky, s.p.
Sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl AXII, vložka 540 
dále jen "Klient"

1. Úvodní ustanovení

1.1. Klient a Banka uzavírají podle § 1746 odst. 2, § 2395 a následujících ustanovení z.č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto Rámcovou smlouvu o poskytování finančních 
služeb (dále jen „Rámcová smlouva").

1.2. V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí Rámcové smlouvy a smluv uzavřených na 
jejím základě Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen „Všeobecné podmínky"), Úvěrové podmínky 
k Rámcové smlouvě o poskytování finančních služeb (dále jen „Podmínky"), příslušná Oznámení, tj. Pravidla, 
a Sazebník (v rozsahu relevantním k Rámcové smlouvě). Podpisem Rámcové smlouvy Klient potvrzuje, že se 
seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na 
které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí.
Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty 
stojící mimo vlastní text Rámcové smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na 
vědomí, že je vázán nejen Rámcovou smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění 
povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění 
povinností a podmínek vyplývajících z Rámcové smlouvy.
Klient bere na vědomí, že Banka je oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem 
dle článku 28 Všeobecných podmínek. Je-li Klient právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 
Všeobecných podmínek. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v Rámcové smlouvě význam stanovený 
v tomto dokumentu nebo ve Všeobecných podmínkách.
Klient souhlasí s tím, ze Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.
Na smluvní vztah založený na základě Rámcové smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 
občanského zákoníku o adhezních smlouvách.

2. Podmínky poskytnutí jednotlivých forem financování

2.1. Globální linka financování
Limit 

Měna Čerpání 
Doba čerpání 

Konečný den splatnosti 
Cena za sjednání Financování

Komerční banka, a. s., se sídlem: ^^2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5.11.20!6

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 VER F RASSML_NEW.DOT 19.2.2019 3:01 OOP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Cena za rezervaci zdrojů

2.2. Financování bude Klientovi poskytnuto v následujících formách:

2.2.1. Kontokorentní úvěr

Limit úvěru
Číslo a měna Běžného účtu pro 

čerpání
Měna čerpání

Úroková sazba pro Čerpání v měně
Doba čerpání

Konečný den splatnosti
Cena za rezervaci zdrojů

Cena za spravování úvěru
Cena za realizaci

2.2.2. Platební záruka (např. za zaplacení daňového dokladu, nájemného, mýtného, jiné bankou akceptovaná
záruky)

Limit záruky
Měna Čerpání

Cena za zpracování Žádosti
Cena za vyhotovení dokumentace
nebo za změnu vystavené záruky

Cena za poskytování záruky

Konečný termín pro vystavení záruky
Maximální délka záruky (v měsících)

Konečná doba platnosti záruky

3. Povinnosti klienta

3.1. Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Rámcové smlouvy bude ukazatel Celkové zadluženosti 
činit maximálně  Tento finanční ukazatel se vypočte takto: ((Cizí zdroje + Časové rozlišení pasiv) / Pasiva 
celkem) * 100. Plnění tohoto finančního ukazatele bude hodnoceno čtvrtletně.

3.2. Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Rámcové smlouvy bude ukazatel CAPEX maximálně 
 Kč (slovy: osm set milionů Kč) ročně (jedná o CAPEX financovaný z vlastních zdrojů, bez 

dotací). Tento finanční ukazatel bude Bankou vyhodnocován 1x ročně na základě oficiálního a detailního 
rozklíčování investic Klienta tak, jak jsou uveřejňovány ve výroční zprávě v příslušné části „Investiční 
výstavba'1.

3.3. Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Rámcové smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky 
neposkytne ručení, nepřevede, nezcizí, nepostoupí, nepronajme, nepropachtuje ani neposkytne jako zajištění 
svůj majetek nebo jakoukoliv jeho část třetí osobě (vyjma Osobám ovládaným SG) a nebude se svým 
majetkem nebo jeho částí nakládat s obdobnými právními účinky ani tento majetek nezatíží ani neumožní 
zatížit jiným právem třetí osoby (vyjma Osoby ovládané SG) ani jej nevyčtení do svěřenského fondu. Banka se 
zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat.
Výše uvedená omezení se nevztahují na (i) takový převod, prodej, nájem, pacht nebo postoupení majetku 
Klienta nebo jeho části, který je zejména z hlediska jeho povahy, účelu, rozsahu a objemu obvyklý při výkonu 
běžné činnosti přímo vyplývající z jeho předmětu podnikání, pokud se tak děje výlučně za obvyklých tržních 
podmínek a (ii) zatížení majetku Klienta v souvislosti se zajištěním dluhů Klienta vůči Bance.

3.4. Klient se zavazuje předkládat Bance následující finanční výkazy:
a) výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazků z obchodního 

styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti - nejpozději do 30 dnů po skončení kalendářního

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/13
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5. 11,2018

VER F RASSML_NEW.DOT 19.2.2019 3:Q1 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

čtvrtletí (s výjimkou konce příslušného účetního období);
b) předběžné účetní výkazy v plném rozsahu rozvahy a výkazů zisků a ztrát a rozbor pohledávek a 

dluhů/závazků z obchodního styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti - do 90 dnů po 
skončení příslušného účetního období;

c) účetní závěrku opatřenou podpisem Klienta, tj. finanční výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a 
ztrát a její přílohu, včetně zprávy auditora a výroční zprávy, pokud ze zákona vyplývá pro Klienta povinnost 
ověření účetní závěrky auditorem - do 180 dnů po skončení příslušného účetního období;

d) konsolidovanou účetní závěrku, pokud je Klient povinen podle platných právních předpisů takovou účetní 
závěrku vyhotovit.

Klient, který v souladu s platnými právními předpisy vede daňovou evidenci, se zavazuje předkládat Bance 
namísto výkazů uvedených výše v tomto odstavci, kopii nebo stejnopis přiznání k dani z příjmu v listinné 
podobě opatřený podpisem Klienta, a to do 180 dnů po skončení příslušného zdaňovacího období, a dále pak 
přehled svých pohledávek a dluhů/závazků z obchodního styku, popřípadě další informace a doklady 
stanovené Bankou, a to bez zbytečného odkladu poté, co Banka Klienta o předložení přehledu pohledávek a 
dluhů/závazků, popřípadě jiných informací a dokladů požádá.

4. Jiná ujednání

4.1. Klient a Banka se dohodli, že článek 8.4 Podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené touto 
Rámcovou smlouvou nepoužije.

4.2. Klient a Banka se dohodli, že článek 12.6 Podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené touto 
Rámcovou smlouvou nepoužije.

4.3. Klient a Banka se dohodli, že definice „PRIBOR" v článku 13.1 Podmínek se pro účely této Rámcové smlouvy 
mění takto:
„PRIBOR" je Pražská mezibankovni referenční zápůjční sazba a je uveřejňována systémem REUTERS, 
strana PRBO pro požadované období, popřípadě na straně jí nahrazující. Banka použije pro stanovení 
úrokové sazby tuto sazbu fixovanou 2 Pracovní dny před datem Čerpání nebo v případě kontokorentního 
Úvěru 2 Pracovní dny před datem vzniku nároku na Čerpání, jeho obnovením nebo Aktualizací úrokové 
sazby. V případě, že je pro Úvěr sjednána úroková sazba O/N PRIBOR, Banka použije pro stanovení úrokové 
sazby příslušnou sazbu fixovanou v den Čerpání nebo v případě kontokorentního Úvěru sazbu fixovanou k 
datu vzniku nároku na Čerpání, jeho obnovení nebo Aktualizace úrokové sazby. Pokud připadne Čerpání, 
jeho obnovení nebo Aktualizace úrokové sazby na den, který není Pracovním dnem, Banka použije příslušnou 
sazbu fixovanou k poslednímu Pracovnímu dni před datem vzniku nároku na Čerpání, jeho obnovením nebo 
Aktualizací úrokové sazby. Pokud je sazba nižší než nula (0), za PRIBOR nebo O/N PRIBOR se bude 
považovat sazba ve výši nula (0).

4.4. Klient a Banka se dohodli, že článek 30.1 Všeobecných podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou 
upravené touto Rámcovou smlouvou nepoužije.

4.5. Klient a Banka se dohodli, že článek 30.2 Všeobecných podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou 
upravené touto Rámcovou smlouvou nepoužije.

4.6. V případě, že nastane Případ porušení, je Banka oprávněna zvýšit sjednanou úrokovou sazbu nebo cenu 
vyjádřenou procentem či úrokovou sazbou u jednotlivých forem Financování o 1,00 procentní bod.

4.7. Banka je oprávněna bez předchozího písemného souhlasu Klienta (a Klient s takovým právem Banky předem 
souhlasí) převést svá práva či postoupit jakoukoli pohledávku vyplývající z Rámcové smlouvy v plném rozsahu 
nebo zčásti na (i) osobu, která je ovládána stejnou osobou jako Banka nébo je ovládána Bankou, případně 
jinou osobu propojenou s Bankou, nebo na (ii) jinou banku či finanční instituci se sídlem v členském státu 
Evropské unie, nebo (iii) v případě, že nastane a trvá Případ porušení, na jakoukoli třetí osobu. V ostatních 
případech převodu na třetí osoby se Klient zavazuje svůj souhlas bezdůvodně neodmítnout.

5. Doručováni písemnosti

5.1. Klient a Banka se dohodli, že písemnosti týkající se Rámcové smlouvy (dále jen „Zásilky") budou doručovány 
na adresu uvedenou níže v Rámcové smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavření Rámcové smlouvy 
písemně sdělí, případně na e-mailovou adresu, pokud je takový způsob doručení pro danou Zásilku sjednán.
Adresa pro zasílání Zásilek:
a) Kontaktní adresa Klienta: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec 

Králové, PSČ 500 08
E-mailová adresa Klienta: 

b) Adresa Banky: Komerční banka, a.s., Obchodní divize Čechy I., Václavské nám. 42, Praha 1, PSČ 114 07 
E-mailová adresa Banky:

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

3/13
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5. 11.2018

VER F RASSML_NEW.DOT 19.2.2019 3:01 ODP.

mailto:iakub.spisar@lesycr.cz
mailto:1716@kb.cz


RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

5.2. Banka a Klient se dohodli, že Banka bude Klienta informovat o výši svých pohledávek za Klientem z Úvěru (s 
výjimkou příslušného kontokorentního Úvěru a krátkodobého Úvěru na finančním trhu, jsou-li sjednány), a to 
oznámeními o výši pohledávky (výpisy) takto:
Způsob zasílání výpisů: elektronicky 
Četnost zasílání výpisů: čtvrtletně
Nebude-li možné Klientovi e-mail doručit, je Banka oprávněna postupovat obdobně jako při vracení Zásilek dle 
Všeobecných podmínek.

6. Závěrečná ustanoveni

6.1. Změny a dodatky Rámcové smlouvy jsou přípustné pouze po dohodě Klienta a Banky. Ustanovení článku 31 
Všeobecných podmínek tím nejsou dotčena.

6.2. Klient a Banka se dohodli, že dosud nevyčerpanou část Globální linky financování poskytované na základě 
Rámcové smlouvy je Klient oprávněn čerpat pouze tehdy, plní-li řádně a včas všechny své povinnosti 
stanovené Rámcovou smlouvou.

6.3. Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.
6.4. Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření a nahrazuje původní Rámcovou smlouvu 

o poskytování finančních služeb reg. č. , ze dne 11.12.2014, ve znění pozdějších dodatků 
(dále jen „Původní rámcová smlouva"). Veškeré povinnosti a dluhy z Původní rámcové smlouvy se považují 
ode dne účinnosti Rámcové smlouvy za povinnosti a dluhy podle Rámcové smlouvy.

6.5. Klient i Banka na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních 
stran vzniklými na základě a v souvislosti s Rámcovou smlouvou. Klient a Banka vylučují uplatnění ustanovení 
§ 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený Rámcovou smlouvou.

6.6. Klient není oprávněn vypovědět dílčí smlouvu uzavřenou podle Rámcové smlouvy, jejímž předmětem je 
vystavení bankovní záruky nebo příslibu bankovní záruky Bankou nebo otevření akreditivu Bankou na základě 
Žádosti.

V Hradci Králové dne T i- 
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpi

Ing. Roman Kuíák, MBA
'3df:=i

Obchodní divize Cechy I. 
Top CorporaíioRs

vlastnoruční podpis /
... f ,

Ing. D^VMaihocký
bankovní poradce

Obchcd-v divize Čechy i. 
Top Corpo"at!oi3

V Hradci Králové dne %« 1 
Lesy České republiky, s.p.

---- --- -
vlastnoruční podpis

Ing. Bc. Daniel Vlkanova, Ph.D., MBA 

zmocněnec na základě plné moci ze dne 21.12.2018

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHOONÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

4/13
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5.11.2018

VER F RASSMLJIEW.DOT 19.2.2019 3:01 OOP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

V Hradci Králové dne

podpis osoby, která ověřila údaje a podpis klienta 

ing. Dan Maihocký
bankovní poradce 

Obchodní divize Čechy i.
Top Corporaticns

Seznam příloh:

Příloha č. 1 Žádost o poskytnutí bankovní záruky 
Příloha č. 2 Žádost o vystavení příslibu záruky 
Příloha č. 3 Podpisový vzor k RAS

» j’

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

5/13
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5. 11.2018

VER F RASSML_NEW.DOT 19.2.2019 3:01 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě Reg. číslo Žádosti1)

Žádost

O o poskytnutí bankovní záruky
□ o změnu bankovní záruky č. Pozn:. V případě změny záruky vyplňte pouze body 1, 2, 9

a požadované změny v bodě 10 této Žádosti.

(dále jen „Žádost")
podle Rámcové smlouvy o poskytování finančních služeb reg. číslo  (dále jen „Rámcová smlouva")

1. Žadatel

Lesy České republiky, s.p.
Sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl AXII, vložka 540 
dále jen "Klient"

Kontaktní osoba Klienta (jméno, 
telefon, e-mail)

Žádáme tímto Komerční banku, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 (dále 
jen „Banka"), aby na základě této Žádosti vystavila bankovní záruku nebo vystavila změnu bankovní záruky a 
poskytla služby s tím související (dále jen „Záruka") podle níže uvedených instrukcí

2. Beneficient2

Sídlo:
IČO:
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci:

Kontaktní osoba Beneficienta 
(jméno, telefon, e-mail)

3. Smlouva / Titul, ze kterého vyplývají povinnosti, jež mají být Zárukou zajištěny

(v jazyce, ve kterém je Záruka požadována, tj. název, předmět, datum a číslo smlouvy/zakázky/soutěže, ze které 
povinnost vyplývá apod.)

Původ zboží, které je předmětem 
smlouvy

Konečný uživatel q Beneficient 

□ jiný:

Místo/stát konečného určení

l~l Záruku vystavte za povinnosti třetí osoby , IČO:

Vyplní Banka.
V případě Záruky ve formě protizáruky (dle bodu 6 této Žádosti) zde uveďte příjemce finální záruky.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

6/13
DATUM ÚČiNNOSTÍ ŠABLONY 5. 11.2018

„ER F RASSML.NEW.DOT ,9.2.2019 3:01 OOP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

4. Typ záruky

□ za nabídku □ za správné provedení smlouvy

□ za vrácení předem provedeného platu (akontace) □ za vrácení zádržného

□ za platební povinnosti (např. zaplacení faktury, 
nájemné apod.) □ za záruční dobu

O za celní dluh (závazek ručitele-souborná jistota, ve znění dle příslušných předpisů ČR/EU)4) 
□ jiný:

Částka záruky

Až do 
Měna
Slovy

Forma záruky

O přímá ve prospěch Beneficienta

I I nepřímá formou protizáruky - finální záruku Beneficientovi vystaví

(Uveďte název banky (včetně adresy a SWIFT), která má vystavit finální záruku Beneficientovi, je-li určena) * 5)

Omezení platnosti záruky

Platnost Záruky do data (včetně) 6) 

(Nevyplňuje se pro záruku za celní dluh)

Text Záruky

O Standardní zněni Banky pro daný typ záruky, v jazyce:

EU Standardní znění Banky nám je známo a s tímto standardním zněním souhlasíme. 
□ Jiné znění než je standardní znění Banky v jazyce:

Specifikace podmínek

Klient si vyhrazuje právo odsouhlasit finální znění textu Záruky před jejím vystavením. Souhlas může být udělen 
Bance písemně nebo e-mailem.

9. Způsob odesláni přímé Záruky/změny Záruky Beneficientovi

□ doporučenou poštou

V příp. Záruky za povinnosti třetí osoby musí být tato třetí osoba smluvní stranou smiouvy/titulu uvedené výše v tomto bodu 3.
Klient Bance předloží vyplněný formulář záruční listiny a odsouhlasí Bance finální znění textu Záruky před jejím vystavením. Souhlas může být udělen 
Bance písemně nebo e-mailem.

5) V ostatních případech zmocňujeme Banku k výběru další banky, která vystaví finální záruku Beneficientovi.

U Záruky ve formě protizáruky uveďte požadované datum platnosti finální záruky ve prospěch Beneficienta. Platnost protizáruky stanoví Banka dle 
obchodních zvyklostí.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

7/13
DATUM ÚČINNOST! ŠABLONY 5. 11.2018

VERF RASSML_NEW.DOT 19.2.2019 3:01 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB rám c<

0 kurýrní službou
na adresu (pokud se liší od bodu 2. této Žádosti)

0 Záruka bude předána prostřednictvím Klienta 

0 doporučenou poštou 
0 kurýrní službou

na adresu (pokud se liší od bodu 1. této Žádosti)

0 osobně v Bance, převezme (jméno, č. OP)

0 Záruka bude vystavena elektronicky (pouze pro veřejné zakázky) a zaslána na e-mailovou adresu Klienta

0 formou swiftové zprávy prostřednictvím avizující banky (uveďte název banky, adresu a SWIFT):

Výlohy avizující banky účtujte

0 na náš vrub 0 na vrub Beneficienta
U Záruky ve formě protizáruky určí způsob odeslání Banka

10. Jiné podmínky

(další požadované podmínky; v případě změny Záruky uveďte zde popis požadované změny)

11. Závěrečná ustanovení

11.1 Tímto potvrzujeme, že všechna naše prohlášení učiněná námi v Rámcové smlouvě jsou pravdivá, úplná a 
nezavádějící ke dni doručení této Žádosti Bance.

11.2 Opravu zřejmých chyb a nesprávností je Banka oprávněna provést v této Žádosti na základě telefonického 
projednání s uvedenou kontaktní osobou.

V dne_
Lesy České republiky, s.p.

vlastnoruční podpis

Seznam příloh Žádosti:

Např. smlouva mezi Klientem a Beneficientem nebo obdobný dokument, ze kterého vyplývá Zárukou zajišťovaná 
povinnost

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

8/13

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY5. ?f.20t8

VER F RASSML_NEW.DOT 19.2.2019 3:01 OOP.

Příloha

O o 

O <

O

(dále
pod!

i
U
Sil
IČ
zi



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Příloha č. 2 k Rámcové smlouvě Reg. číslo Žádosti1)

Žádost

O o vystavení neodvolatelného příslibu bankovní záruky 

O o vystavení odvolatelného příslibu bankovní záruky

| | o změnu příslibu č. Pozn.: V případě změny příslibu vyplňte pouze body 1, 2 a 8
a požadované změny v bodě 7 této Žádosti

(dále jen „Žádosť)
podle Rámcové smlouvy o poskytování finančních služeb reg. číslo  (dále jen „Rámcová smlouva")

1. Žadatel

Lesy České republiky, s.p.
Sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl AXII, vložka 540 
dále jen "Klient"

Kontaktní osoba Klienta (jméno, 
telefon, e-mail)

Žádáme tímto Komerční banku, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 (dále 
jen „Banka"), aby na základě této Žádosti vystavila příslib bankovní záruky nebo vystavila změnu příslibu bankovní 
záruky a poskytla služby s tím související (dále jen „Příslib") podle níže uvedených instrukcí:

Sídlo:
IČO:
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci:

Kontaktní osoba Beneficienta 
(jméno, telefon, e-mail)

3. Povinnosti, které mají být zajištěny budoucí bankovní zárukou

(uveďte, např. identifikaci soutěže, smlouvy, ze které povinnost vyplývá, apod.)

Původ zboží, které je předmětem 
budoucí záruky

Origin of the goods covered by the
future guarantee

Konečný uživatel g Beneficient / Beneficiary
End user

O jiný / other.

Vyplní Banka.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

9/13
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5. 11.2018

VER F RASSML_NEW.OOT 19.2.2019 3:01 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Místo/stát konečného určení
Place/country of finál destination

0 Příslib vystavte za budoucí povinnosti třetí osoby , IČO:

Pokud bude požadováno, aby v Příslibu byla uvedena podmínka, že budoucí záruka bude vystavena do konkrétního 
dne od určité rozhodné skutečnosti, bere Klient tímto na vědomí, že Banka je toto schopna přislíbit pouze za 
podmínky, že Klient informuje písemně Banku o rozhodné skutečnosti minimálně 10 pracovních dnů před 
požadovaným datem vystavení budoucí záruky a včas splní podmínky požadované Bankou k jejímu 
vystavení. Klient se tímto zavazuje splnit povinnosti uvedené v předchozí větě; v opačném případě se Klient 
zavazuje uhradit Bance případně vzniklou škodu.

□ za nabídku 0 za správné provedení smlouvy

0 za vrácení předem provedeného platu (akontace) 0 za vrácení zádržného

O za platební povinnosti (např. zaplacení faktury,
nájemné apod.) 0 za záruční dobu

0 jiný:

Až do 
Měna

Slovy

Platnost Příslibu do data (včetně) 
Platnost budoucí záruky do data

(včetně)

(další požadované podmínky Příslibu; v případě změny Příslibu uveďte zde popis požadované změny)

0 doporučenou poštou 

0 kurýrní službou
na adresu Klienta (pokud se liší od bodu 1. této Žádosti): 

0 osobně v Bance, převezme (jméno, č. OP)

2) V příp. budoucí záruky za povinnosti třetí osoby musí být tato třetí osoba smluvní stranou smlouvy/titulu uvedené výše v tomto bodu 3.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 10/13
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5.11.2016
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 1360 VER F RASSML_NEW.DOT 19.2.2019 3:01 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

□ Příslib bude vystaven elektronicky (pouze pro veřejné zakázky) a zaslán na e-mailovou adresu Klienta: 

I~1 jiným způsobem:

Závěrečná ustanovení

9.1 Tímto potvrzujeme, že všechna naše prohlášeni učiněná námi v Rámcové smlouvě jsou pravdivá, úplná a 
nezavádějící ke dni doručení této Žádosti Bance.

9.2 Opravu zřejmých chyb a nesprávností je Banka oprávněna provést v této Žádosti na základě telefonického 
projednání s uvedenou kontaktní osobou.

V____________ dne_____________
Lesy České republiky, s.p.

vlastnoruční podpis

Seznam příloh Žádosti:

Např. dokument, ze kterého vyplývá povinnost, která má být zajištěna budoucí bankovní zárukou

Komerční banka, a. s,, se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

11/13
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5.11.2018

VER F RASSML_NEW.OOT 19.2.2019 3:01 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Příloha č. 3 k Rámcové smlouvě

Podpisový vzor k RAS

Lesy České republiky, s.p.
Sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec KrálovélČO: 42196451
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl AXII, vložka 540
dále jen "Klient"

Klient uděluje níže uvedeným osobám oprávnění jednat za Klienta ve vztahu k Rámcové smlouvě:

Jméno, příjmení
Datum narození 

nebo rodné 
číslo

Funkce Adresa (trvalý 
pobyt) Podpis

E-mailová adresa 
(pouze pro 

KUFT)

A)

B)

C)

D)

A) osoba oprávněná podepisovat za Klienta Žádosti podle Rámcové smlouvy;
B) osoba oprávněná za Klienta telefonicky uzavírat krátkodobé Úvěry na finančním trhu (KUFT);
C) osoba oprávněná stvrzovat svým podpisem za Klienta správnost údajů na Konfirmaci KUFT a zasílat 

podepsanou Konfirmaci KUFT e-mailem Bance;
D) osoba s oprávněním B) a C).

Klient tímto dále uděluje níže uvedeným osobám oprávnění doručovat dokumenty podle Rámcové smlouvy 
prostřednictvím přímého bankovnictví Klienta, a to každé níže uvedené osobě samostatně: _____________

Jméno a příjmení Datum narození nebo 
rodné číslo

Funkce Adresa (trvalý pobyt)

Výše uvedené osoby nejsou oprávněny doručovat prostřednictvím přímého bankovnictví Bance dokumenty, na 
jejichž základě vzniká zajištění dluhů z Rámcové smlouvy nebo které musí být dle Rámcové smlouvy předloženy 
v originále, případně jiné dokumenty, které si Banka vyžádá v originále.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 12/13
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5, 11.2018
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 1360 VER F RASSML_NEW.DOT 19.2.2019 3:01 ODP.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

rohlášeni Klienta

Pro případ, že některá zvýše uvedených osob není statutárním orgánem Klienta oprávněným jednat ve shora 
uvedených záležitostech samostatně, uděluje tímto Klient takové osobě plnou moc k jednání za Klienta v rozsahu 
vymezeném výše.
Klient tímto potvrzuje, že podpisové vzory jsou podepsány oprávněnými osobami, jejich podpisy jsou pravé, data 
narozeni nebo rodná čísla a adresa (trvalý pobyt) odpovídají skutečnosti. Klient bere na vědomí, že Banka 
neodpovídá za škody vzniklé z neoprávněně či nesprávně vyplněných údajů.
Klient tímto prohlašuje, že veškeré informace a dokumenty, které budou Bance doručeny prostřednictvím přímého 
bankovnictví výše uvedenými osobami, budou ve všech ohledech pravdivé, úplné a nezavádějící.
Výrazy uváděné v tomto dokumentu s velkým počátečním písmenem mají stejný význam jako v Rámcové smlouvě.

V____________ dne____
Lesy České republiky, s.p.

vlastnoruční podpis

V__ ________ dne

podpis osoby, která ověřila údaje a podpis klienta 

Jméno:
Funkce: bankovní poradce

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

13/13
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5. 11.2018

VER F RASSML_NEW.DOT 19.2.2019 3:01 ODP.




